Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia Ostrzeszow, 24.08.2022 r.
Sp.z o.o0.
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63-500 Ostrzeszow

ZAPYTANIA 1 WYJASNIENIA (ODPOWIEDZI)
w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego o nazwie:

Zakup i sukcesywne dostawy jednorazowych artykulow medycznych
i drobnego sprzetu medycznego dla OCZ w Ostrzeszowie - nr sprawy OCZ-PP-
8/2022

Pytanie nr 1 Pakiet 1, pozycja 1-2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pateczki do wymazow o dtugosci
150mm w opakowaniu papier-folia?

Odpowiedz nr 1
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.,

Pytanie nr 2 Pakiet 1, pozycja 6
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie worka na wymiociny bez zastawki
antyzwrotnej?

Odpowiedz nr 2
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode,

Pytanie nr 3 Pakiet 1, pozycja 9
Czy Zamawiajacy oczekuje wyceny za opakowanie a’50 szt.?

Odpowiedz nr 3
Zamawiajacy dopuszcza wycene po 50 szt., tj. 13 op.

Pytanie nr 4 Pakiet 1, pozycja 13-14
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pojemnika o pojemnoséci 18ml [ub
25 mi?

Odpowiedz nr 4
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 5 Pakiet 1, pozycja 15
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opasek o diugosci 17,5 cm?

Odpowiedz nr 5
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 6 Pakiet 1, pozycja 16
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie opasek o diugosci 25 cm?

Odpowiedz nr 6
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.



Pytanie nr 7 Pakiet 1, pozycja 19

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu do lewatywy z drenem
115cm z zaciskiem przesuwnym zakonczonym atraumatycznym otworem i jednym
otworem bocznym, koricowka drenu zabezpieczona zatyczkg oraz workiem o
pojemnosci 1500mi z otworem do zawieszenia?

Odpowiedz nr 7
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 8 Pakiet 1, pozycja 19

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu do lewatywy z kanka o
wymiarach (mm): 90x107?

Odpowiedz nr 8
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 9 Pakiet 1, pozycja 20-21

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie cewnikdw rektalnych =z
atraumatycznym, lekko zaokraglonym zamknietym koncem dystalnym, kiory
umozliwia precyzyjne wprowadzenie oraz z dwoma otworami bocznymi o tagodnych
krawedziach?

Odpowiedz nr 9
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 10 Pakiet 1, pozycja 20-21
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie kanek doodbytniczych z otworem
centralnym, bez otwordw bocznych?

Odpowiedz nr 10
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 11 Pakiet 1, pozycja 23-25
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie pojemnikéw wykonanych z
polietylenu wysckiej gestosci HDPE?

QOdpowiedz nr 11
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 12 Pakiet 1, pozycja 23
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie pojemnikéw 0,71 wysoko§é 97mm,
srednica gorna 109mm, Srednica dolna 93mm?

Odpowiedz nr 12
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 13 Pakiet 1, pozycja 23
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pojemnikow 0,71 érednica gorna
100mm?



Odpowiedz nr 13

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 14 Pakiet 1, pozycja 24

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie pojemnikow 11 wysoko$é 140mm,
Srednica gérna 108mm, $rednica dolna 92,5mm, otwér wrzutowy 40mm?

Odpowiedz nr 15
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 15 Pakiet 1, pozycja 24
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie pojemnikow 11 wysoko$é 120mm,
srednica gérna 120mm, Srednica dolna 110mm, otwér wrzutowy 90mm?

Odpowiedz nr 16
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 16 Pakiet 1, pozycja 25
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie pojemnikdéw 21 wysoko$é 246mm,
srednica gdérna 109mm, $rednica dolna 95mm?

Odpowiedz nr 16
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 17 Pakiet 1, pozycja 25
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie pojemnikéw 21 wysoko$é 220mm,
srednica gérna 120mm, srednica doina 105mm, otwér wrzutowy 90mm?

Odpowiedz nr 17
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 18 Pakiet 1, pozycja 27-30
Jezeli zadrukowanie oznacza etykiete czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na
zaoferowanie pojemnikdw bez etykiety?

Odpowiedz nr 18
Tylko z dodatkowg etykietg do naklejenia.

Pytanie nr 19 Pakiet 1, pozycja 27-29
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pojemnikéw wykonanych z
polietylenu?

OdpowiedZ nr 19
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 20 Pakiet 1, pozycija 30
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie pojemnikdow wykonanych z
polipropylenu?

Odpowiedz nr 20
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.



Pytanie nr 21 Pakiet 1, pozycja 30
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie pojemnikéw o pojemnosci 2300 mi?

Odpowiedz nr 21
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 22 Pakiet 1, pozycja 32
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kaczki o pojemnosci 1200 mlI?

Odpowiedz nr 22
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 23 Pakiet 1, pozycja 36

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wycene szczotek za opakowanie zbiorcze a'40
szt. w formie podajnika z odpowiednim przeliczeniem zamawianej iloéci oraz
zaokragleniem w gore do petnych opakowan?

Odpowiedz nr 23
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 24 Pakiet 1, pozycja 37

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie sterylnej Sciereczki w rozmiarze
40cm x 40cm?

Odpowiedz nr 24
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 25 Pakiet 1, pozycja 38

Czy Zamawiajgcy dopusci zamkniety system do pomiaru diurezy i zbiorki moczu z
workiem do zbidorki moczu o pojemnosci 2000 mi, komorg zbiorczg 500 ml
umozliwiajacg bardzo doktadne pomiary diurezy (liniowo co 1ml od 3mi do 40ml
(pojemnos¢ 1ml i 2ml wyznaczona przez krzywizny komory), co 5 ml od 40 do 100
mi, co 10 ml od 100 do 500 ml). Wyposazony w 2 filtry hydrofobowe oraz 2
bezzwrotne zastawki — w worku oraz w tgczniku do cewnika Foley'a. Dwuswiattowy
dren o diugosci 120 cm z klamra zaciskowa, zakonczony bezigtowym portem do
pobierania probek i bezpiecznym tgcznikiem do cewnika. Umocowanie na tézku
pacjenta za pomocg sktadanych wieszakdw lub paskdéw mocujacych?

Odpowiedz nr 25
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 26 Pakiet 1, pozycja 40
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodeg na wycene za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim
przeliczeniem wymaganych ilosci?

OdpowiedzZ nr 26
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 27 Pakiet 1, pozycja 43
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wycene za opakowanie a'800 szt. z odpowiednim
przeliczeniem wymaganych ilosci i zaokrggleniem do petnych opakowan — 2 lub 3?



Odpowiedz nr 27
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na wycene za opakowanie a'800 szt
z przeliczeniem iloéci i zaokrggleniem do petnych 2 opakowan.

Pytanie nr 28 Pakiet nr 1, pozycja nr 1 — Czy zamawiajgcy dopusci pateczke o
diugosci min. 150mm?

Odpowiedz nr 28
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

Pytanie nr 29 Pakiet nr 1, pozycja nr 2 —~ Czy zamawiajgcy dopusci pateczke o
diugoéci min. 150mm?

Odpowiedz nr 29
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

Pytanie nr 30 Pakiet nr 1, pozycja nr 6 — Czy zamawiajgcy dopusci worek na
wymiociny wyposazony w funkcje ,Twist & Lock” (przekreé i zamknij} na obreczy
umozliwiajgcy bezpieczne zamkniecie worka po uzyciu, tak aby tre$¢ i zapach nie
wydostaly sie na zewnatrz?

Odpowiedz nr 30
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

Pytanie nr 31 Pakiet nr 1, pozycja nr 12 — Czy zamawiajacy dopusci pojemnik o
pojemnosci 30mi?

Odpowiedz nr 31
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

Pytanie nr 32 Pakiet nr 1, pozycja nr 15 — Czy zamawiajgcy dopusci dlugo$é min.
14cm?

Odpowiedz nr 32
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

Pytanie nr 33 Pakiet nr 1, pozycja nr 16 — Czy zamawiajgcy dopusci dlugo$é min.
25cm?

Odpowiedz nr 33
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

Pytanie nr 34 Pakiet nr 1, pozycja nr 19 — Czy zamawiajgcy dopusci worek
posiadajacy kanke o diugosci 9cm?

Odpowiedz nr 34
Zamawiajgcy nie dopusci worka posiadajgcego kanke o diugos$ci 9cm.

Pytanie nr 35 Pakiet nr 1, pozycja nr 23 — Czy zamawiajacy dopusci pojemnik
wykonany z PE, o wysocko$ci 120mm, wymiarach 100mm x 55mm oraz $rednicy
otworu wyrzutowego 37mm?



Odpowiedz nr 35
Tak, Zamawiajacy dopusci.

Pytanie nr 36 Pakiet nr 1, pozycja nr 24 — Czy zamawiajacy dopuéci pojemnik
wykonany z PE, o wysckodci 125mm, Srednicy gérnej 140mm, Srednicy dolnej
102mm oraz srednicy otworu wyrzutowego 60mm?

Odpowiedz nr 36
Tak, Zamawiajacy dopusct.

Pytanie nr 37 Pakiet nr 1, pozycja nr 25 — Czy zamawiajgcy dopuséci pojemnik
wykenany z PE, o wysokosci 160mm, srednicy gornej 165mm, $rednicy dolnej
120mm oraz srednicy otworu wyrzutowego 70mm?

Odpowiedz nr 37
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

Pytanie nr 38 Pakiet nr 1, pozycja nr 27-30 — Czy zamawiajacy dopuéci pojemniki
wykonane z PP?

Odpowiedz nr 38
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

Pytanie nr 39 Pakiet nr 1, pozycja nr 27 — Czy zamawiajgcy dopusci pojemnik o
pojemnosci 190m|?

Odpowiedz nr 39
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

Pytanie nr 40 Pakiet nr 1, pozycja nr 27 — Czy zamawiajgcy dopusci pojemnik o
pojemnosci 366ml?

Odpowiedz nr 40
Tak, Zamawiajacy dopusci.

Pytanie nr 41 Pakiet nr 1, pozycja nr 28 — Czy zamawiajgcy dopusci pojemnik o
pojemnosci 520mi?

Odpowiedz nr 41
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

Pytanie nr 42 Pakiet nr 1, pozycja nr 29 — Czy zamawiajgcy dopusci pojemnik o
pojemnosci 1200ml?

Odpowiedz nr 42
Tak, Zamawiajacy dopusci.

Pytanie nr 43 Pakiet nr 1, pozycja nr 30 — Czy zamawiajgcy dopusci pojemnik o
pojemnosci 2300ml?

Odpowiedz nr 43
Tak, Zamawiajgcy dopusci.



Pytanie nr 44 Pakiet nr 1, pozycja nr 31 — Czy zamawiajgcy dopuséci basen tylko w
kolorze biatym?

Odpowiedz nr 44
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

Pytanie nr 45 Pakiet nr 1, pozycja nr 37 — Czy zamawiajacy dopusci scierki o
wymiarach 40x40cm?

Odpowiedz nr 45
Tak, Zamawiajacy dopusci.

Pytanie nr 46 Pakiet nr 1, pozycja nr 37 — Czy zamawiajgcy dopusci niesterylne
scierki o wymiarach 30x33cm, pakowane po 50 sztuk?

Odpowiedz nr 46

Zamawiajgcy nie dopusci niesterylnych Scierek o wymiarach 30x33cm, pakowanych
po 50 sztuk .

Pytanie nr 47 Pakiet nr 1, pozycja nr 38 — Czy zamawiajgcy dopusci réwnowazny
worek do godzinowej zbiorki moczu o nastepujgcych parametrach:
e innowacyjne rozwigzania zapewniajgce odpornosé na infekcje
e zastawka antyzwrotna wbudowana w t{gcznik drenu zabezpiecza przed
cofaniem sig zalegajgcego moczu do cewnika Foley
skalowany jak na zdjeciu ponizej
dren dwuswiattowy zabezpiecza przed zaleganiem moczu w drenie
bezigtowy port do pobierania prébek moczu
pojemnosc 2|
Zmniejsza ryzyko zakazen wstepujgcych dzieki obecnosci 2 zastawek
antyzwrotnych
o Konstrukcja z komorg umieszczong nad workiem zmniejsza ryzyko infekcji
ukfadu moczowego
e Transport pacjenta bez ryzyka przeplywu wstecznego i utraty pomiaru

Odpowiedz nr 45
Tak, Zamawiajgcy dopusci.



Pytanie nr 46 Pakiet nr 1, pozycja nr 39 — Czy zamawiajacy dopusci pojemnik
wielorazowego uzytku, do dezynfekcji?

Odpowiedz nr 46
Tak, Zamawiajacy dopusci.

Zbigniew  Kluczkowski
Cztonek Zarzgdu OCZ Sp. z 0.0.

Zhigntew Klucakowski



